

CURRICULUM VITAE

Personalia

Heleen Langenbach – Van Barneveld

Straat : Rietbeek 13
Postcode : 8064 JC
Woonplaats : Zwartsluis
Telefoon : 038 – 46 55 888
Mobiel : 06 – 37 46 86 78
Email : info@bureauklassewerk.nl
Website : www.bureauklassewerk.nl



Geboortedatum : 02 mei 1968
Geboorteplaats : Veenendaal
Burgerlijke status : gehuwd
Kinderen : 2 dochters

Opleidingen

Naam opleiding	Gevolgd bij	Voltooiing
• Training GROEI (Groepsafspraken Oefenen Evalueren Implementeren)	IJsselgroep	maart 2020
• Training Social Styles	IJsselgroep	februari 2020
• Mediation- en conflictmanagement	Civas	november 2019
• MasterClasses route naar de excellente schoolleider	Instondo	december 2016
• Master Educational Leadership	Pentanova	februari 2016
• Opleiding Organisatie psychologie	NTI te Leiden	juli 2013
• Training (herhaling) Agressie- en conflictmanagement	D-tac te Leimuiden	22-06-2011
• Opleiding Directeur Primair Onderwijs	Octaaf locatie te Utrecht & Christelijke Hogeschool Windesheim te Zwolle	30-09-2010
• Training Agressie- en conflictmanagement	D-tac te Leimuiden	19-10-2005
• Specialisatie Interne Begeleiding ZMLK	Seminarium voor Orthopedagogiek te Utrecht	30-06-2004
• Specialisatie Leerroute Zeer Moeilijk Lerenden	Seminarium voor Orthopedagogiek te Utrecht	30-08-2001
• Training Professionele communicatie	Klaver Coaching & Training te Ansen	11-09-2001
• Akte Speciaal Onderwijs en Zorgverbreding	Christelijke Hogeschool Windesheim te Zwolle	17-09-1998
• Opleiding Reguliere Interne Begeleiding	Seminarium voor Orthopedagogiek te Utrecht	februari 1996
• Nascholing Klassenmanagement	Christelijke Hogeschool Windesheim te Zwolle	oktober 1995
• Opleiding PABO	Christelijke Hogeschool 'Felua' te Ede	11-05-1990
• Opleiding Bijbels Onderwijs	Christelijke Hogeschool 'Felua' te Ede	20-02-1990
• Opleiding HAVO	Ichthus College te Veenendaal	28-05-1986
• Opleiding MAVO	Ichthus MAVO te Veenendaal	06-06-1984

Ervaring

IJsselgroep	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
Senior Onderwijsadviseur	september 2019 - heden
Coach leiderschapstijlen	15 januari 2019 – mei 2019

Stichting voor openbaar en samenwerkingsonderwijs (Ante basisscholen) te Dronten	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
Gedragsspecialist OBS de Wetering te Zeewolde	augustus 2020 - heden
Ad interim directie-coach OBS Aquamarijn te Dronten	april 2019 – heden
Ad interim directeur OBS Aquamarijn te Dronten	augustus 2019 – juli 2020
Ad interim directie-coach SWS Het Wilgerijs te Dronten	mei 2019 – juli 2019
Ad interim directie-coach OBS Aquamarijn te Dronten	april 2019 – juli 2019
Ad interim adviseur onderwijskwaliteit OBS Aquamarijn te Dronten	18 maart 2019 – april 2019
Ad interim directeur SWS Het Wilgerijs te Dronten	6 november 2017 – mei 2019

Vivente-Groep	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
Directie-coach CBS Het Carillon te Zwolle	6 juni 2019 – juli 2019

Stichting PrimAH te Gieten	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
Ad interim Beleidsadviseur PO	7 januari 2019 – juni 2019

Stichting voor Christelijk Primair Onderwijs in de Noordoostpolder (SCPO-NOP), hoofdkantoor te Emmeloord	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
Ad interim directeur CBS de Rank te Luttelgeest	april 2018 - juli 2018

Stichting voor Christelijk Primair Onderwijs in de Noordoostpolder (SCPO-NOP), hoofdkantoor te Emmeloord	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
Integraal meerscholen directeur CBS de Rank, Luttelgeest en CBS het Lichtschip te Ens	mei 2015 - maart 2018
Integraal directeur CBS de Rank, Luttelgeest	augustus 2012 - mei 2015

Stichting Christelijk Speciaal en Voortgezet Onderwijs Noordoostpolder e.o. Zonnebloeschool te Emmeloord	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
<ul style="list-style-type: none"> Kwaliteitsfunctionaris Schoolbreed (drie locaties) verantwoordelijk voor alle kwaliteitsprocessen 	juli 2011 - augustus 2012
<ul style="list-style-type: none"> Onderwijskundig adviseur Schoolbreed (3 locaties) verantwoordelijk voor alle onderwijskundige processen 	juli 2011 - augustus 2012
<ul style="list-style-type: none"> Coach en gebouwcoördinator VSO 	juli 2011 - augustus 2012
<ul style="list-style-type: none"> Adjunct directeur locatie 'De Bloementuin' 	januari 2005 - juli 2011
<ul style="list-style-type: none"> Intern begeleider locatie 'De Bloementuin' 	augustus 2002 - juli 2011
<ul style="list-style-type: none"> Groepsleerkracht 	augustus 1999 - juli 2005

Vereniging voor Protestants Christelijk Onderwijs te Zuidwolde Basisschool De Zaaier te Zuidwolde	
<i>Functie</i>	<i>Periode</i>
<ul style="list-style-type: none"> Intern Begeleider 	februari 1996 - augustus 1999
<ul style="list-style-type: none"> Groepsleerkracht 	augustus 1990 - augustus 1999

Over mij

Ik ben een onderwijzersmens in hart en nieren. Het werkveld 'onderwijs' heb ik afgelopen jaren diepgaand verkend in het primair en speciaal onderwijs. In de afgelopen decennia heb ik gewerkt en ervaring opgedaan in verschillende onderwijstypen met verschillende functies, taken en verantwoordelijkheden.

Mijn werk doe ik met passie, enthousiasme en met de ambitie om een school een leefbare, een prettige maar ook een uitdagende omgeving te laten zijn voor kinderen, ouders en teams. Ik vind het belangrijk om aldoor 'bij te blijven'. Ik ben een nieuwsgierig persoon en wil altijd verder en meer leren, bij blijven.

Eigenschappen

- Positief ingesteld;
- Luisterend oor biedend;
- Doelgericht;
- Communicatief;
- Oog voor de grote lijnen maar onderwijl de micro's ook blijven zien én volgen;
- Doortastend;
- Enthousiast;
- Open leerhouding;
- Innovatief;
- Een tikkeltje eigenwijs;
- Perfectionistisch (welke ook wel eens in de weg kan staan);
- Leergierig.

Hobby's

- Naast mijn werk en leuke, ondernemende dingen doen met mijn gezin mag ik heel graag lezen;
- Ik schrijf gedichten en verhalen;
- Een theater bezoeken kan ik erg waarderen;
- Buitenlandse steden bezoeken;
- Tuinieren.